



**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**  
**COTAÇÃO N.º 0647/2022**  
**Mapa de Julgamento**

**Fornecedor:**

**G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	007909	PLACA DE ROTA DE FUGA COM SETA PARA DIREITA SINALIZAÇÃO DE COMBATE A INCÊNDIO	20	27,6900	553,80
2	007910	PLACA DE ROTA DE FUGA COM SETA PARA ESQUERDA SINALIZAÇÃO DE COMBATE A INCÊNDIO	20	27,6900	553,80
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>1.107,60</b>

**Fornecedor:**

**J C S LTDA - CNPJ: 45182314000190**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006708	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº34	5	182,9900	914,95
2	006709	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº36	5	182,9900	914,95
3	006710	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº38	10	182,9900	1.829,90
4	006711	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº40	15	182,9900	2.744,85
5	008557	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº42	15	182,9900	2.744,85
6	008759	CAPACETE DE SEGURANÇA PROTEÇÃO BRANCO, COMPLETO, CLASSE B	5	19,7900	98,95
7	008748	FITA ZEBRADA DEMARCAÇÃO DE SOLO ADESIVA 50MMX33M	5	32,3700	161,85
8	008749	FITA ZEBRADA ISOLAMENTO DE ÁREA 70MMX200M	5	14,2500	71,25
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>9.481,55</b>

**Fornecedor:**

**PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008758	CINTO DE SEGURANÇA 2010A MULT COM PORTA FERRAMENTAS	2	330,0000	660,00
2	007912	PLACA DE "PROIBIDO FUMAR NESTA ÁREA" PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS	10	28,0000	280,00
3	008760	PLACA DE POLIESTIRENO (27X35CM)- ATENÇÃO DESLIGUE OS FARÓIS E ABAIXE OS VIDROS	2	28,0000	56,00
4	008761	PLACA DE PVC SEMI RIGIDO ( 26X18 CM) - FAVOR IDENTIFICAR-SE NA PORTARIA.	2	28,0000	56,00
5	008762	TENIS SOFT WORKS REF. BB80 CA 37.212, COR BRANCA, TAMANHO 34	7	80,0000	560,00
6	008763	TENIS SOFT WORKS REF. BB80 CA 37.212, COR BRANCA, TAMANHO 35	10	80,0000	800,00
7	008764	TENIS SOFT WORKS REF. BB80 CA 37.212, COR BRANCA, TAMANHO 36	20	80,0000	1.600,00
8	008765	TENIS SOFT WORKS REF. BB80 CA 37.212, COR BRANCA, TAMANHO 37	18	80,0000	1.440,00
9	008766	TENIS SOFT WORKS REF. BB80 CA 37.212, COR BRANCA, TAMANHO 38	14	80,0000	1.120,00
10	008767	TENIS SOFT WORKS REF. BB80 CA 37.212, COR BRANCA, TAMANHO 39	8	80,0000	640,00
11	008768	TENIS SOFT WORKS REF. BB80 CA 37.212, COR BRANCA, TAMANHO 40	8	80,0000	640,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>7.852,00</b>

<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>					<b>18.441,15</b>
---------------------------	--	--	--	--	------------------

*Inácio Vargas de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde